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AS - XI

8141-00-00-00-000000  27,880,988.73  27,880,988.73 $0.00 $0.00 27,196,287.42 27,196,287.42LEY DE INGRESOS DEVENGADA

 2,554,969.008141-01-00-00-000000  643,644.00  643,644.00  0.00  0.00 2,554,969.00IMPUESTOS

8141-01-AA-00-000000  643,644.00  643,644.00  0.00  0.00 2,554,969.00 2,554,969.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 643,644.00  643,644.00  0.00  0.00 2,554,969.00  2,554,969.008141-01-AA-02-000000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 524,122.00  524,122.00  0.00 0.00 2,525,030.00 2,525,030.00PREDIAL8141-01-AA-02-000001

 119,522.00  119,522.00  0.00 0.00 29,939.00 29,939.00TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES INMUEBLES8141-01-AA-02-000002

 24,286.008141-03-00-00-000000  0.00  0.00  0.00  0.00 24,286.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

8141-03-AA-00-000000  0.00  0.00  0.00  0.00 24,286.00 24,286.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  0.00  0.00 24,286.00  24,286.008141-03-AA-01-000000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  0.00 0.00 24,000.00 24,000.00TUBERÍAS DE AGUA POTABLE8141-03-AA-01-000001

 0.00  0.00  0.00 0.00 286.00 286.00ALUMBRADO8141-03-AA-01-000005

 341,608.508141-04-00-00-000000  1,912,667.36  1,912,667.36  0.00  0.00 341,608.50DERECHOS

8141-04-AA-00-000000  1,912,667.36  1,912,667.36  0.00  0.00 341,608.50 341,608.50ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 179,226.00  179,226.00  0.00  0.00 36,699.50  36,699.508141-04-AA-01-000000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O 

EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

 28,266.00  28,266.00  0.00 0.00 36,699.50 36,699.50MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE ABASTO8141-04-AA-01-000002

 150,960.00  150,960.00  0.00 0.00 0.00 0.00ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA PÚBLICA8141-04-AA-01-000003

 52,269.00  52,269.00  0.00  0.00 68,580.00  68,580.008141-04-AA-03-000000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 569.00  569.00  0.00 0.00 600.00 600.00SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES8141-04-AA-03-000001

 44,600.00  44,600.00  0.00 0.00 62,680.00 62,680.00RASTROS PÚBLICOS8141-04-AA-03-000002

 7,100.00  7,100.00  0.00 0.00 5,300.00 5,300.00SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO
8141-04-AA-03-000003

 1,681,172.36  1,681,172.36  0.00  0.00 236,329.00  236,329.008141-04-AA-09-000000 OTROS DERECHOS

 61,000.00  61,000.00  0.00 0.00 50,000.00 50,000.00LICENCIAS8141-04-AA-09-000001

 1,596,242.36  1,596,242.36  0.00 0.00 161,001.00 161,001.00LICENCIAS, PERMISOS PARA CONSTRUCCIÓN Y 

OTROS
8141-04-AA-09-000002

 20,060.00  20,060.00  0.00 0.00 24,423.00 24,423.00CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS8141-04-AA-09-000003

 3,870.00  3,870.00  0.00 0.00 905.00 905.00OTROS DERECHOS8141-04-AA-09-000004

 9.728141-05-00-00-000000  54.91  54.91  0.00  0.00 9.72PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

8141-05-AE-00-000000  51.03  51.03  0.00  0.00 8.67 8.67ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN CURSO

 51.03  51.03  0.00  0.00 8.67  8.678141-05-AE-09-000000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS 

CORRIENTES

 51.03  51.03  0.00 0.00 8.67 8.67PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)8141-05-AE-09-000002

8141-05-GD-00-000000  3.88  3.88  0.00  0.00 1.05 1.05OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES PRODUCTOS 

FINANCIEROS AÑOS ANTERIORES

 3.88  3.88  0.00  0.00 1.05  1.058141-05-GD-09-000000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS 

CORRIENTES

Fecha: 06/08/2019 Pág. 1 de 3



C u e n t a D e s c r i p c i ó n

MOVIMIENTOS
SALDOS

MOVIMIENTOS

Acumulados Periodo Especificado

Debe Haber Deudor AcreedorHaberDebe

JUÁREZ

ANALÍTICO DE SALDOS

8141 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Del 01/04/2019 al 30/06/2019

AS - XI

 3.88  3.88  0.00 0.00 1.05 1.05PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS SUBSIDIOS)8141-05-GD-09-000006

 20,471.008141-06-00-00-000000  14,635.00  14,635.00  0.00  0.00 20,471.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

8141-06-AA-00-000000  14,635.00  14,635.00  0.00  0.00 20,471.00 20,471.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 10,800.00  10,800.00  0.00  0.00 14,500.00  14,500.008141-06-AA-02-000000 MULTAS

 10,800.00  10,800.00  0.00 0.00 14,500.00 14,500.00MULTAS8141-06-AA-02-000001

 3,835.00  3,835.00  0.00  0.00 5,971.00  5,971.008141-06-AA-09-000000 OTROS APROVECHAMIENTOS

 3,835.00  3,835.00  0.00 0.00 5,971.00 5,971.00GASTOS DE EJECUCIÓN8141-06-AA-09-000007

 22,463,198.208141-08-00-00-000000  22,720,553.46  22,720,553.46  0.00  0.00 22,463,198.20PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

8141-08-AA-00-000000  10,855,792.97  10,855,792.97  0.00  0.00 10,598,440.51 10,598,440.51ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 10,855,792.97  10,855,792.97  0.00  0.00 10,598,440.51  10,598,440.518141-08-AA-01-000000 PARTICIPACIONES

 8,757,948.01  8,757,948.01  0.00 0.00 8,431,998.22 8,431,998.22FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8141-08-AA-01-000001

 1,244,127.68  1,244,127.68  0.00 0.00 1,200,542.32 1,200,542.32FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8141-08-AA-01-000002

 80,047.32  80,047.32  0.00 0.00 70,509.13 70,509.13IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS
8141-08-AA-01-000003

 54,959.11  54,959.11  0.00 0.00 64,499.30 64,499.30IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8141-08-AA-01-000004

 43,841.64  43,841.64  0.00 0.00 37,472.52 37,472.52FONDO DE FISCALIZACIÓN8141-08-AA-01-000006

 92,432.41  92,432.41  0.00 0.00 96,148.37 96,148.37PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE 

GASOLINAS Y DIESEL
8141-08-AA-01-000007

 139,011.73  139,011.73  0.00 0.00 137,814.69 137,814.69FONDO DE COMPENSACIÓN8141-08-AA-01-000008

 443,425.07  443,425.07  0.00 0.00 559,455.96 559,455.96FONDO DE EXTRACCIÓN DE HIDROCARBUROS8141-08-AA-01-000009

8141-08-EA-00-000000  8,177,788.41  8,177,788.41  0.00  0.00 8,177,788.41 8,177,788.41FISMDF AÑO EN CURSO

 8,177,788.41  8,177,788.41  0.00  0.00 8,177,788.41  8,177,788.418141-08-EA-02-000000 APORTACIONES

 8,177,788.41  8,177,788.41  0.00 0.00 8,177,788.41 8,177,788.41FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

(FISMDF)
8141-08-EA-02-000001

8141-08-EE-00-000000  5.03  5.03  0.00  0.00 0.08 0.08FISMDF PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN CURSO

 5.03  5.03  0.00  0.00 0.08  0.088141-08-EE-02-000000 APORTACIONES

 5.03  5.03  0.00 0.00 0.08 0.08PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 33-FISMDF8141-08-EE-02-000001

8141-08-FA-00-000000  3,686,964.00  3,686,964.00  0.00  0.00 3,686,964.00 3,686,964.00FORTAMUNDF AÑO EN CURSO

 3,686,964.00  3,686,964.00  0.00  0.00 3,686,964.00  3,686,964.008141-08-FA-02-000000 APORTACIONES

 3,686,964.00  3,686,964.00  0.00 0.00 3,686,964.00 3,686,964.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)
8141-08-FA-02-000001

8141-08-FE-00-000000  3.05  3.05  0.00  0.00 5.20 5.20FORTAMUNDF PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN 

CURSO

 3.05  3.05  0.00  0.00 5.20  5.208141-08-FE-02-000000 APORTACIONES

 3.05  3.05  0.00 0.00 5.20 5.20PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 

33-FORTAMUNDF
8141-08-FE-02-000001

 1,791,745.008141-09-00-00-000000  2,589,434.00  2,589,434.00  0.00  0.00 1,791,745.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 

AYUDAS

8141-09-GA-00-000000  2,589,434.00  2,589,434.00  0.00  0.00 1,791,745.00 1,791,745.00OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES AÑO EN CURSO
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 2,589,434.00  2,589,434.00  0.00  0.00 1,791,745.00  1,791,745.008141-09-GA-03-000000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 2,589,434.00  2,589,434.00  0.00 0.00 1,791,745.00 1,791,745.00OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES8141-09-GA-03-000001
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